
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

02 червня 2023 року м. Чортків      №144

Про продовження  терміну  дії  дозволу
на  розміщення  зовнішньої  реклами
ФОП Кравцю Ігорю Йосиповичу

Розглянувши  заяву  ФОП  Кравця  Ігоря  Йосиповича  №20-13/951-В  від
31.05.2023, представлені матеріали та у зв’язку із зміною Методики розрахунків
розміру плати за тимчасове користування місцями, що перебувають на землях
комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, відповідно
до Положення  про  порядок  розміщення  зовнішньої  реклами  на  території
Чортківської  міської  територіальної  громади та  Порядку визначення розміру
плати за право тимчасового користування місцями (для розміщення рекламних
засобів)  на  території  Чортківської  міської  територіальної  громади,
затвердженого  рішенням  сесії  №  1357  від   31.03.2023,  керуючись  Законом
України  «Про  рекламу»,  підпунктом  13  пункту  «а»  статті  30,  статтею  52,
частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Продовжити дозвіл ФОП Кравцю Ігорю Йосиповичу на розміщення
зовнішньої  реклами  (білборду)  в  м.  Чортків  по  вул.  Копичинецька  (1  шт.)
строком на 3 роки.

2. ФОП  Кравцю  Ігорю  Йосиповичу  укласти  з  міською  радою
Додаткову  угоду  про  право  тимчасового  користування  місцями  (для
розміщення  рекламних  засобів),  які  перебувають  у  комунальній  власності
Чортківської міської територіальної громади.

3. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного
кадастру міської ради та заявнику. 



4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  Наталію
ВОЙЦЕХОВСЬКУ.

В.о. міського голови,
заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів              Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


